
RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR / IDR

Account : 7228986733
Date : 01 Apr 2025 - 30 Apr 2025
Opening Balance : IDR 7,064,500.00
Closing Balance : IDR 13,912,500.00
Total Debit Amount : IDR 9,205,000.00
Total Debit Record : 30
Total Credit Amount : IDR 16,053,000.00
Total Credit Record : 50
Branch : ID0018289

Date FT Number Description Currency Amount DB CR Balance

2025-04-09 09:41:02 FT25099LXVRW\BNK ATM BPI 6008811250409001 Trf Dari - ALI AKBAR IDR 16,500.00 CR 7,081,000.00
2025-04-09 11:17:42 FT250995Q88P\BNK ATM BPI 6008811250409002 Trf Dari - 008 - IYOS IDR 380,000.00 CR 7,461,000.00
2025-04-09 11:48:18 FT25099CPVXC\BNK ATM BPI 6008811250409003 Trf Dari - 002 - GAYUH ASTARIA DEWI IDR 380,000.00 CR 7,841,000.00
2025-04-09 12:02:03 FT2509975KHW\BNK ATM BPI 6008811250409004 Trf Dari - 002 - DESMA JUWITA IDR 15,500.00 CR 7,856,500.00
2025-04-10 08:02:55 FT251001D3YT\BNK MB BPI 6008811250410001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 190,000.00 CR 8,046,500.00
2025-04-10 11:13:11 FT25100XYWL9\BNK ATM BPI 6008811250410002 Trf Dari - 002 - DENI IDR 380,000.00 CR 8,426,500.00
2025-04-10 12:00:47 FT25100WNQS0\BNK ATM BPI 6008811250410003 Trf Dari - 002 - RILIA AGUSTINA IDR 380,000.00 CR 8,806,500.00
2025-04-11 09:27:36 FT25101YNC14\BNK Trf Dari - 002 - WINDY ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 9,186,500.00
2025-04-11 09:45:29 FT25101N6JF1\BNK MB BPI 6008811250411002 Trf Dari - REGINA YUNIKA IDR 380,000.00 CR 9,566,500.00
2025-04-11 10:15:17 FT25101WCSMQ\BNK MB BPI 6008811250411003 Trf Dari - REGINA YUNIKA IDR 380,000.00 CR 9,946,500.00
2025-04-11 15:06:07 FT25101WY9NM\BNK psp 75G Trf Ke - WINDI ARGIATMOKO IDR 100,000.00 DB 9,846,500.00
2025-04-11 15:06:07 FT25101WY9SW\BNK psp 37G Trf Ke - WINDI ARGIATMOKO IDR 70,000.00 DB 9,776,500.00
2025-04-11 15:06:08 FT25101X1LMK\BNK psp 39g Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 172.00 DB 9,776,328.00
2025-04-11 15:06:11 FT25101ZPXV4\BNK psp 23G Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 70,000.00 DB 9,706,328.00
2025-04-11 15:06:11 FT25101X8THZ\BNK psp 32G Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 60,000.00 DB 9,646,328.00
2025-04-11 15:06:12 FT25101ZQDTM\BNK psp 71G Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 100,000.00 DB 9,546,328.00
2025-04-14 19:28:30 FT25104VVF41\BNK MB BPI 6008811250414001 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 9,926,328.00
2025-04-15 08:31:58 FT25105QMBW7\BNK psp 43G Trf Ke - MUKHLISIN IDR 36,000.00 DB 9,890,328.00
2025-04-15 08:32:01 FT251059DYC2\BNK psp 43G Trf Ke - MUKHLISIN IDR 70,000.00 DB 9,820,328.00
2025-04-15 11:52:13 FT25105X80WX\BNK ATM BPI 6008811250415001 Trf Dari - 002 - YUTI DARMA SUTRI IDR 380,000.00 CR 10,200,328.00
2025-04-15 17:01:40 FT25105DRCVN\F01 Pemindahbukuan Trf Dari - MUKHLISIN IDR 22,000.00 CR 10,222,328.00
2025-04-16 10:25:30 FT251063CK20\BNK salinan 214G Trf Ke - MARHABANI IDR 16,500.00 DB 10,205,828.00
2025-04-16 10:25:33 FT251062XMCX\BNK kekurngan psp 39G Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 171,828.00 DB 10,034,000.00
2025-04-16 10:25:35 FT251063DRFD\BNK salinan 10P Trf Ke - MARHABANI IDR 15,500.00 DB 10,018,500.00
2025-04-17 21:42:37 FT25107Y70CZ\BNK MB BPI 6008811250416001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 190,000.00 CR 10,208,500.00
2025-04-17 21:58:59 FT25107BL17Z\BNK MB BPI 6008811250416002 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 10,588,500.00
2025-04-17 11:05:30 FT25107XWXPN\BNK ATM BPI 6008811250417001 Trf Dari - 886 - ROMI AFRIYANTO IDR 380,000.00 CR 10,968,500.00
2025-04-17 11:40:21 FT25107S3J81 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri DEVI RAHMAWATI Lainnya IDR 380,000.00 CR 11,348,500.00
2025-04-17 13:33:55 FT25107KV2M1 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri PRIYANTO Lainnya IDR 380,000.00 CR 11,728,500.00
2025-04-17 13:46:19 FT2510730CLL\BNK MB BPI 6008811250417004 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 12,108,500.00
2025-04-17 14:07:30 FT25107M3LLR BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri PRIYANTO Lainnya IDR 380,000.00 CR 12,488,500.00
2025-04-17 14:28:40 FT25107VS8XT\BNK MB BPI 6008811250417006 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 12,868,500.00
2025-04-17 16:02:43 FT25107L197T\BNK ATM BPI 6008811250417007 Trf Dari - 002 - OLOAN HARAHAP IDR 380,000.00 CR 13,248,500.00
2025-04-17 19:49:35 FT251079LHBC Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 13,242,000.00
2025-04-17 19:49:35 FT251079LHBC PSP 3G Trf Ke - 002 - DARIUS YUNARDI IDR 163,500.00 DB 13,078,500.00
2025-04-20 19:36:56 FT25110NJP5V\BNK MB BPI 6008811250420001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 380,000.00 CR 13,458,500.00
2025-04-21 09:21:23 FT25111R4MGV\BNK MB BPI 6008811250421001 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 380,000.00 CR 13,838,500.00
2025-04-21 14:34:46 FT251119PKX2\BNK ATM BPI 6008811250421002 Trf Dari - 002 - ALGUPTA IDR 380,000.00 CR 14,218,500.00

2025-04-21 19:15:59 FT251118628Z\BNK BAYAR PANJAR BIAYA PERKARA CG DI PA MUKOMUKO Trf Dari - RADEN
AHMAD ZULKARNAIN IDR 380,000.00 CR 14,598,500.00

2025-04-22 12:00:45 FT251121MPY3 TTC CA301267/RPL 181 PDR PA UTK PNG IDR 7,000,000.00 DB 7,598,500.00
2025-04-22 15:11:56 FT25112ZDN24\BNK MB BPI 6008811250422004 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 18,500.00 CR 7,617,000.00
2025-04-22 15:30:53 FT2511217H2Y\BNK ATM BPI 6008811250422001 Trf Dari - DEBY DWI PRIYATNO IDR 380,000.00 CR 7,997,000.00

2025-04-22 16:02:40 FT25112PTQG8\BNK ATM BPI 6008811250422003 Trf Dari - 114 - MUHAMMAD RINOV
CUHANAZRIANSYAH IDR 35,500.00 CR 8,032,500.00

2025-04-23 10:37:34 FT25113M67YW\BNK psp 89 Trf Ke - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 110,000.00 DB 7,922,500.00
2025-04-23 10:37:35 FT25113MB44M psp 330/2024 Trf Ke - 002 - ANDRI KUSNADI IDR 163,500.00 DB 7,759,000.00
2025-04-23 10:37:35 FT25113MBBBZ Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 7,752,500.00
2025-04-23 10:37:35 FT25113MBBBZ psp 72G Trf Ke - 008 - RIZKI PRIYADNA PUTRA IDR 73,500.00 DB 7,679,000.00
2025-04-23 10:37:35 FT25113M3LW8\BNK psp 91G Trf Ke - RADEN AHMAD ZULKARNAIN IDR 71,000.00 DB 7,608,000.00
2025-04-23 10:37:35 FT25113MB44M Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 7,601,500.00
2025-04-23 12:35:19 FT251136MG3B\BNK MB BPI 6008811250423003 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 7,981,500.00
2025-04-23 14:10:43 FT251138X1TD BIFAST - TRF Dari - Dana SITI FATMAWATI DANAS IDR 175,000.00 CR 8,156,500.00
2025-04-23 15:06:22 FT25113TWGMJ\BNK ATM BPI 6008811250423002 Trf Dari - 002 - DEPIT FERNANDO IDR 380,000.00 CR 8,536,500.00
2025-04-24 23:42:35 FT25114F8TYT\BNK MB BPI 6008811250423006 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 8,916,500.00
2025-04-24 11:06:16 FT25114MKDH9 Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 8,910,000.00
2025-04-24 11:06:16 FT25114MKDH9 psp 59/2025 Trf Ke - 008 - PRIYANTO IDR 53,500.00 DB 8,856,500.00
2025-04-24 11:06:16 FT25114MG8BL\BNK psp 92/2025 Trf Ke - WINDI ARGIATMOKO IDR 100,000.00 DB 8,756,500.00
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2025-04-24 11:06:17 FT25114MFWYP\BNK psp 87/2025 Trf Ke - WINDI ARGIATMOKO IDR 100,000.00 DB 8,656,500.00
2025-04-24 11:06:17 FT25114YWG95\BNK psp 81/2025 Trf Ke - WINDI ARGIATMOKO IDR 70,000.00 DB 8,586,500.00
2025-04-24 11:06:17 FT25114MG8D7\BNK salinan 330/2025 Trf Ke - MARHABANI IDR 18,500.00 DB 8,568,000.00
2025-04-24 11:06:21 FT25114N3855\BNK salinan 39/2025 Trf Ke - MARHABANI IDR 35,500.00 DB 8,532,500.00
2025-04-24 11:35:27 FT25114KR0G7\BNK ATM BPI 6008811250424001 Trf Dari - 002 - ANISA EKA FITRIA IDR 380,000.00 CR 8,912,500.00
2025-04-24 12:58:21 FT251141PHNS\BNK MB BPI 6008811250424004 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN IDR 380,000.00 CR 9,292,500.00
2025-04-24 16:14:41 FT251142KDC2\BNK ATM BPI 6008811250424002 Trf Dari - 008 - VIKTOR ALI PANDI IDR 380,000.00 CR 9,672,500.00
2025-04-25 07:06:07 FT251158C7HY\BNK MB BPI 6008811250425001 Trf Dari - MUKHLISIN IDR 380,000.00 CR 10,052,500.00
2025-04-25 10:38:02 FT25115NQRL0\BNK MB BPI 6008811250425002 Trf Dari - WINDI ARGIATMOKO IDR 190,000.00 CR 10,242,500.00
2025-04-25 10:56:30 FT25115C2BXJ\BNK ATM BPI 6008811250425003 Trf Dari - 002 - RIZKIA PURNAMA IDR 380,000.00 CR 10,622,500.00
2025-04-25 12:06:40 FT251156YZP6\BNK ATM BPI 6008811250425004 Trf Dari - 002 - SUGENG SUPRIYANTO IDR 190,000.00 CR 10,812,500.00
2025-04-28 08:38:08 FT25118FV3M9\BNK MB BPI 6008811250428001 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 11,192,500.00
2025-04-28 10:16:57 FT2511890R14\BNK ATM BPI 6008811250428002 Trf Dari - 002 - MOUDY ARTAKA ZANI IDR 380,000.00 CR 11,572,500.00
2025-04-28 10:17:04 FT251187VBTY\BNK ATM BPI 6008811250428003 Trf Dari - 002 - NOPRI IRAWAN IDR 380,000.00 CR 11,952,500.00
2025-04-28 14:00:47 FT251184FF79\BNK MB BPI 6008811250428006 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES IDR 380,000.00 CR 12,332,500.00

2025-04-28 14:15:29 FT25118XSXH0\BNK Bayar Panjar biaya perkara CG PA Mu komuko Trf Dari - RADEN AHMAD
ZULKARNAIN IDR 380,000.00 CR 12,712,500.00

2025-04-28 16:19:18 FT251181WXKG\BNK ATM BPI 6008811250428007 Trf Dari - FUTY UWAISY IDR 380,000.00 CR 13,092,500.00
2025-04-29 10:45:42 FT25119B1BQN\BNK psp 34/2025 Trf Ke - JOKO SAPUTRA IDR 130,000.00 DB 12,962,500.00
2025-04-29 13:30:53 FT25119QJ2M4\BNK ATM BPI 6008811250429001 Trf Dari - 002 - DAHLYA IDR 380,000.00 CR 13,342,500.00
2025-04-30 07:17:05 FT25120KYB25\BNK MB BPI 6008811250430001 Trf Dari - JOKO SAPUTRA IDR 380,000.00 CR 13,722,500.00
2025-04-30 14:32:17 FT25120TND7N\BNK ATM BPI 6008811250430004 Trf Dari - ALI AKBAR IDR 380,000.00 CR 14,102,500.00
2025-04-30 14:34:22 FT251202X2SN\BNK ATM BPI 6008811250430003 Trf Dari - ALI AKBAR IDR 190,000.00 CR 14,292,500.00
2025-04-30 15:21:46 FT251209VZGH Perkara Tidak Terdaftar Trf Ke - 008 - PRIYANTO IDR 373,500.00 DB 13,919,000.00
2025-04-30 15:21:46 FT251209VZGH Biaya Pemindahbukuan e-Banking IDR 6,500.00 DB 13,912,500.00

Date FT Number Description Currency Amount DB CR Balance
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Cetak Tanggal 06-05-2025
NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

1 181 403404
2025-04-29

Bendahara Penerimaan
1D7CB61QVD61ULIA

425233 IDR 420,000 ADA
250429025552

2 181 403404
2025-04-09

Bendahara Penerimaan
398F51JNG89GU5AM

425232 IDR 50,000 ADA
250409011365

3 181 403404
2025-04-16

Bendahara Penerimaan
412113CIFTEGHR4L

425233 IDR 300,000 ADA
250416020476

4 181 403404
2025-04-22

Bendahara Penerimaan
4DAD97QLV2AK1GB2

425239 IDR 120,000 ADA
250422021483

5 181 403404
2025-04-29

Bendahara Penerimaan
6FF9F2G502SGANS7

425239 IDR 250,000 ADA
250429025761

6 181 403404
2025-04-08

Bendahara Penerimaan
79A5A2G502RS6JQ0

425239 IDR 90,000 ADA
250408010352

7 181 403404
2025-04-09

Bendahara Penerimaan
885E548VVO0M54V3

425239 IDR 502,000 ADA
250409011233

8 181 403404
2025-04-16

Bendahara Penerimaan
A81F16U8F7O25SEI

425239 IDR 102,000 ADA
250416020401

9 181 403404
2025-04-24

Bendahara Penerimaan
B127D7QLV2AM9GNG

425233 IDR 180,000 ADA
250424019249

10 181 403404
2025-04-24

Bendahara Penerimaan
BDB266U8F7O9SHRR

425239 IDR 194,000 ADA
250424019167

Halaman : 1/2Tanggal/Jam Cetak :  06-05-2025  09:24



NAMANO TANGGAL
BUKUKPPN HASILNTPN

NTB AKUNSATKER MATA
UANG

JUMLAH
SETOR

11 181 403404
2025-04-22

Bendahara Penerimaan
BEE662G502S9JF7L

425233 IDR 240,000 ADA
250422021576

12 181 403404
2025-04-17

Bendahara Penerimaan
CA02B61QVD5MRVL6

425239 IDR 200,000 ADA
250417022153

TOTAL 2,648,000 -

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Penerimaan.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 06-05-
2025  09:24:47 WIB.

Halaman : 2/2Tanggal/Jam Cetak :  06-05-2025  09:24



KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

Cetak Tanggal 06-05-2025

SATKER NAMA AKUN JUMLAH
SETOR

TANGGAL
BUKU

MATA
UANGNO NTPN

NTB HASILKPPN

- - - -- -- -

-

-

Tanggal/Jam Cetak :  06-05-2025  09:24

TOTAL -

-

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Pengeluaran.
Dicetak oleh 198009152011011014 pada 06-05-
2025  09:24:47 WIB.

Transaksi Pajak











SUPLEMEN LPJ BENDAHARA PENERIMAAN

403404
PENGADILAN AGAMA
MUKOMUKO

181
KANTOR PELAYANAN
PERBENDAHARAAN NEGARA
MUKO MUKO

Kode Satker :
Nama Satker :

Kode KPPN :
Nama KPPN :

Periode : 2025-04

> 3 Hari KalenderPNBP dengan SBS Belum disetor1
No. Nilai / JumlahUsia TransaksiUraian

A. Kepatuhan Bendahara

2 > 30 HariRekening bendahara belum divalidasi
0.00

-
Rp.

b. Saldo Bank
a. Saldo Tunai

Total Kas Bendahara3

Nilai
Kas PNBP

Uraian
1

No.

a. Saldo  Tunai
b. Saldo  Bank

2 Kas Lainnya

B. Monitoring KAS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Catatan:

1

KPA atau PPK Wajib memeriksa Lampiran Suplemen sebagai bahan pertimbangan sebelum Aprove
LPJ.

2 Suplemen LPJ Bendahara Menjadi lampiran LPJ pada saat Konsep LPJ Disampaikan oleh
Bendahara kepada KPA atau PPK.

3

Suplemen LPJ Bendahara disusun secara otomatis oleh sistem SAKTI.

Dicetak pada tanggal, 06 Mei       2025

KPPN memeriksa Lampiran Suplemen LPJ sebagai Bahan Pembinaan kepada satker mitra
kerjanya.
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